АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

03.08.2020

         с. Бакчар

    №116

О внесении изменений в постановление

Администрации Бакчарского сельского

поселения от 28.12.2016 №323

Об утверждении Положения об

осуществлении муниципального

жилищного контроля на территории

муниципального образования

«Бакчарское сельское поселение»

     На основании протеста прокуратуры Бакчарского района от 24.07.2020 №10-2020, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, в целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Бакчарского сельского поселения от 28.12.2016 №323 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»:

     1)  подпункт 1 пункта 12 изложить в следующей редакции:
«1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;».
     2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области».

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Бакчарского сельского поселения

          С.М. Приколота